



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПРИКАЗ

26.05.2016

№ 27-01-33/120

г. Екатеринбург

**О внесении изменений в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Управления архивами Свердловской области, утвержденное приказом Управления архивами Свердловской области от 21.03.2016 № 27-01-33/63**

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь Экспертным заключением Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области от 04.05.2016 № 02-659-ЭЗ

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Управления архивами Свердловской области, утвержденное приказом Управления архивами Свердловской области от 21.03.2016 № 27-01-33/63 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Управления архивами Свердловской области» следующие изменения:

- 1) в пункте 1.5 слово «Заказчиком» заменить словом «заказчиком»;
- 2) в части второй пункта 4.3.6 слова «указанных в пунктах 4.3.1 – 4.3.6 лиц заказчик» заменить словами «лиц, указанных в пунктах 4.3.1 – 4.3.5, в части первой пункта 4.3.6 настоящего Положения, заказчик»;
- 3) в пункте 4.5 слово «Комиссия» заменить словами «Единая комиссия», слово «комиссии» заменить словами «Единой комиссии»;
- 4) в пункте 4.6 слова «единой комиссии» заменить словами «Единой комиссии»;
- 5) пункт 4.7 после слова «комиссии» дополнить двоеточием;
- 6) в пункте 4.9.1 слова «члена комиссии» заменить словами «члена Единой комиссии»;
- 7) в пункте 4.10 слово «Председателя» заменить словом «председателя»;
- 8) в пункте 4.11 знак «.» заменить знаком «:»;
- 9) в пункте 4.11.1 слова «в работе комиссии» заменить словами «в работе Единой комиссии», слова «членов комиссии» заменить словами «членов Единой комиссии»;
- 10) в пункте 4.11.4 слова «управляющему, для» заменить словами «управляющему для»;

11) в части второй пункта 5.1.7 слова «конкурсная комиссия» заменить словами «Единая комиссия»;

12) в абзаце пятом пункта 5.1.9, в абзаце четвертом пункта 5.1.10 слова «члена комиссии» заменить словами «члена Единой комиссии»;

13) в абзаце третьем пункта 5.4.7 слова «со ст. 31» заменить словами «ст. 31».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» ([www.pravo.gov66.ru](http://www.pravo.gov66.ru)) и разместить на официальном сайте Управления архивами Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления архивами  
Свердловской области



А.А.Капустин